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Utlåtande (Dnr KS 2022/1047) 

Val av borgarråd samt ordförande i 
borgarrådsberedningen för tiden 17 oktober 2022 intill 
det sammanträde då val av borgarråd samt 
ordförande i borgarrådsberedningen förrättas nästa 
gång, planerat till den 19 oktober 2026 
 

Förslag till beslut 

 

Sammanfattning av ärendet 

Ärenden i kommunstyrelsen ska föredras av borgarråd enligt rotelindelning som 
fastställs av kommunstyrelsen. 

År, då val av kommunfullmäktige har ägt rum i hela landet väljer fullmäktige 
borgarråd med föredragningsskyldighet och borgarråd utan föredragningsskyldighet 
(oppositionsborgarråd) till det antal som fullmäktige bestämmer. Borgarråd väljs för 
fyra år. Om det begärs ska varje borgarråd väljas särskilt. 

Borgarråden bildar en borgarrådsberedning. Borgarrådsberedningen har till uppgift att 
bereda och lägga fram förslag i de ärenden som ska behandlas av kommunstyrelsen. 
Borgarråden är även ledamöter i krisledningsnämnden (Kfs 2010:2).  

Kommunfullmäktige föreslås besluta följande.
1. Nio borgarråd med föredragningsskyldighet och fyra borgarråd utan 

föredragningsskyldighet för tiden 17 oktober 2022 till det sammanträde då 
val av borgarråd samt ordförande i borgarrådsberedningen förrättas nästa 
gång, planerat till den 19 oktober 2026, väljs.

2. Till borgarråd med föredragningsskyldighet för ovan angiven tid väljs 
Karin Wanngård (S), Alexander Ojanne (S), Emilia Bjuggren (S), Jan 
Valeskog (S), Clara Lindblom (V), Torun Boucher (V), Alexandra 
Mattsson Åkerström (V), Åsa Lindhagen (MP) och Lars Strömgren (MP). 
Till borgarråd utan föredragningsskyldighet för ovan angiven tid väljs 
Christofer Fjellner (M), Dennis Wedin (M), Andréa Hedin (M) och Jan 
Jönsson (L).

3. Till ordförande i borgarrådsberedningen för ovan angiven tid utses Karin 
Wanngård (S). 

4. Paragrafen justeras omedelbart. 
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Fullmäktige utser, sedan val av borgarråd ägt rum, ett av borgarråden att vara 
ordförande i beredningen under tjänstgöringstiden. 

 

Stockholm den 17 oktober 2022 

På kommunfullmäktiges vägnar:  
Kommunfullmäktiges ordförande 
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